W yw dzięczając się Szauownej Publiczności za dobre p izy-

jęc ie jakiego doznałem w tu te jszem mieście, będę m iał z a
szczyt objaśnić sztuki, k tó re w czasie p rzedstaw ień Professo-
ra H erm ana z zadowoleniem były przy ję te (2 — 2) —396 —

SA C K S GUB*. W ił W A K S K A W S K I E J .
Dnia 7 (19 ) stycznia 1870 r.

S lo n e ty i P a p ie r y .
D A J K riu . wq 1 .̂ «r. u

Ż ądano | Płacono
r o i linperjttij avdb. ad. ~ k. — r3 — 3.-•
D ukaty Hollend: rs. — k. — rs. — k. — R uble > kop: sr.

Obligi skarbowe lo o rs., (prócz kup:) — - — —
L is ty Zast: 3 okresu, I. s. za rs. 100 94 54 94 21
L isty Z ast: 3 okresu, I I s.

—
P oryi. W eksel ż ia .z a s o o fr: rs : 9 7 k .3 5 rs. 97 k. I 2 *j,
W ied eń . W ek: 2 m. za 150 w. a: rs. 98 k. S2'/i rs. 98 k. 10

W D ru k arn i K u rie ra W -rszaw akiego — Z a pozw oleniem O en aa ry R ządow ej.

D O D A TEK .

DODATEK do KER JERA WARSZAWSKIEGO Nr 13.
Środa.— Dnia 7 (19) Stycznia.— Rok 1870.

~ Przegląd Katolicki, Nr 2 wyszedł z druku i
zawiera: O spirytyzmie (c. d ) Podobieństwo z Bogiem
* Niebie (dok) Korrespondencja z Warszawy. Kronika
kościęlna- Bibjografja.

— Biblioteki Warszawskiej zeszyt stycznio
wy na rok 1870 wyszedł już z druku i obejmuje 1) F a ta
lizm powiastka z życia górali tatrzańskich przez M.

10.
zrana, na sprzedaż kolonji, oznaczonych N-rami: 15 i
117, we wsi Woli położonych, w drodze działów, do
Sukcessorów po Michale Aniołkowskim należących.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane każdo-
dziennie w urzędzie Gminy Czyste wyjąwszy dni
Świątecznych i galowych.

W Woli dnia 1 (13) stycznia 1870 roku
Wójt Gminy Czyste

Kamiński.
(2—3) - 3 8 8 -

Potrzebną jest Guwernantka
z wyższem w ykształceniem , posiadająca język francuzki i
nauki klassyczue, oraz początki m uzyki n a fortepianie.
A dress- W żna M i c h a l s k a , ulica E lek to ra ln a , w Szpitalu Sgo
Ducha.__________________________ (1 - 1 ) - 4 3 4 -

(3—3) —273—

Do w ekslu przezeronie na zlecenie W .
Neim an w Tomaszowie, dn ia 23 L is to p a
da 1869 r. na rs. 208 kop. 65 wystawio

nego, n ieodebrałem w aluty i dlatego ostrzegam , aby n ik t
takowego nie nabyw ał, b o o z w ro t w eks lu proces rozpoczęty.

Pab jan ice, dn ia 5 (17) Stycznia 1869.
(1 — 3) — 435— J J. Rosenberg.

SKŁAD MATERACY
Z ALT, Ab TAPICERSKI,

R U O L S Z m iilM ,
' U lica S to-K rzyzka, N r 23, praw ie naw prost Jasnej.
Po eenaclt bardzo nlzklcli, sprzedaje M aterace

Folwark Szałtupie z Młynem
wodnym i z dwiema K arczm am i, położony w Pow iecie M a-

rjam polskim G ubernji Suw ałkskiej.
O bliższych w arunkach powziąść m ożna wiadomość u

W łaścicielki w W arszaw ie, albo od Osoby, k tó rą R ed ak c ja
„ K u rje ra C odziennego" wskaże. (3—3) — 281 —

W dniu 13 (25) stycznia 1870 r , o god. 10-tej
W lłU M l z rau a> sprzedaną zostan ie w drodze relicytacji,
f f l l l ł P l P ^ e z publiczną licy tację, S I E B I P H B -

M O s C , w W arszaw ie, pod Nrem 1532, przy u-
licy Chmielnej położona, (m ająca rozległości około 4,000
łokci kw adratow ych, z kam ien icą trzypiętrow ą, z oficyną
m urow aną dw upiętrow ą, i innem i zabudowaniam i.